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Otrzymują uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
dostawa szybkich testów do diagnostyki in vitro do jakościowego wykrywania antygenu (Ag) SARS-

CoV-2 na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie

COVID-19 w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiegona lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do

przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych

świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26

0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

(znak postępowania IM.272.1.49.2020)

Informuję, że od Wykonawców wpłynęłypytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1
"Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z załącznikiem nr 3 - Opis przedmiotu zamówienia oraz

załącznikiem nr 1 do OPZ - Szczegółowy opis przedmiotu dostawy, Zamawiający wymaga testu firmy

Abbot - Panbio COVID-19 Ag Rapid Test Device czy dopuszcza rozwiązania równoważne?

Wymaganie produktu oferowanego przez jednego producenta/dostawcę narusza art. 15 ust. 1 pkt 5

i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tj. Dz. U.

2003 r., Nr 153, poz. 1503 ze zm.)"

Odpowiedź

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zamówienia - załącznik nr 3 do

zaproszenia do złożenia oferty cenowej oraz załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia

(szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 2

"Czy Zamawiający realizując wytyczne Ministra Inwestycji i ROZWOju sygnatura MIiR/2014-2020/12(4)

dotyczące Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014

2020, pozwoli na zaoferowanie testu innego producenta niż ABBOT, o odmiennych rozwiązanych

technicznych ale gwarantującego osiągnięcie przez Zamawiającego celu zakupu i wyniku

oczekiwanego.

Czyli zakup testu do wykonan ia badania zgodnie z opisem w Załączniku nr 3 do zaproszenia,

zgodnego z wymaganiami krajowymi i WHO o odmiennych rozwiązaniach technologicznych niż

opatentowane przez ABBOT" .

Odpowiedź

Zamawiający wymaga testu o takich rozwiązaniach technicznych jak w opisie przedmiotu

zamówienia .
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